[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «19»  марта 2025 года № 254
с. Александров-Гай

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Александрово-Гайского  муниципального района Саратовской области за 2024 год
В соответствии со ст. 28 закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по ходатайству главы Александрово-Гайского муниципального района от 17.03.2025 года №1040, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения,  публичных слушаниях в Александрово-Гайском муниципальном районе Саратовской области, ст. 24 Устава Александрово-Гайского муниципального района, Муниципальное Собрание Александрово-Гайского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета Александрово-Гайского  муниципального района Саратовской области за 2024 год 31 марта 2025 года в 14:00 по адресу: с. Александров-Гай, Площадь 35 - летия Победы дом №1, МБУК ЦКС (районный Дом культуры)
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Александрово-Гайского  муниципального района за 2024 год в количестве пяти человек в следующем составе:

Корнев Дмитрий Николаевич – председатель  рабочей группы, депутат от избирательного округа № 6;
Шаврак Кирилл Александрович – член рабочей группы, депутат от избирательного округа № 1;
Землянова Марина Анатольевна – член рабочей группы,  депутат от избирательного округа № 3;
 Нуриев Ерлан Батжанович – секретарь рабочей группы, депутат от избирательного округа № 9;

Савина Кристина Вилодиевна – начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального района.
3. Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе представить секретарю  рабочей группы по рабочим будням с 9.00 до 17.00 по адресу: Саратовская область, Александрово-Гайский район, с.Александров-Гай, ул.Красного Бойца д. 50, адрес электронной почты администрации orgalgay@mail.ru
4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
5. Решение опубликовать.

Председатель Муниципального Собрания

Александрово-Гайского муниципального района                   А.А. Котова